



yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

### Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

MEDYA

### Karadeniz'de bir füze "yanlıklıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

### Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

"E ne diye pisik gibi peşindeydin o zaman?"

"Ehe, ehe, ehe... Ya abi ben Abdullah Gül'ün doktoru olunca mecburen "temas" ettik işte... Ben o Çankaya'da göreve başladığımda Tuncay Delibaş, Sağlık Koordinasyon Kurulu'nda görevliydi ya hani... O doktooor ben doktor... Kendisiyle tıbbi konuları asssla ve kata aşayacak şekilde görüşürdük abi... Yani zorunlu olarak... Yoksa ne işim olur o korkunç adamlayla abi?"

Akın İpek denen vatan haininin oteli varsa yatı da vardır tabii... Kılıksız himmet paralarını löp löp götüren İngiliz casusunun yatı olmaması ayıp olurdu değil mi?

"İhiihihi... İvit abi... Doğrudur... Akın İpek'in yatları ondan biriyle Sisam adasına bir tur yaptık. Teknede ben vaydım... Korumalay... Akın İpek, Tekin İpek... Lobi barda alkolsüz içkilerden içtik. Bunun dışında biy de resepsiyonlarda bir araya geldik... Abdullah Gül nedeniyle abi... Hepsi onun çevresiydi..."

Ha bir de hayırlı Cumalar... Hayırlı kandiller gibi çiçekler kadar masum mesajlaşmalarımız vardı tabii..."

"Oğlum, hadi hepsini inkâr ettin... Ulan ByLock da mı yalan lan?"

"Eğer ben ByLock nedir biliyorsam iki gözüm aha da şimdi avucuna aksın abi... Ben Cumhurbaşkanı doktoru olduğumda o telefonu bana Köşk'ün Bilgi İşlem Müdürlüğü verdi. Zaten telefonda sürüyle uygulama yüklüydü. Bana size lüzumlu uygulamalar denmişti. E ByLock da yüklüyse kuşlar yüklemiştir. Veren kuşlar... Bunda benim suçum yok ki abi?"

Daha bu ilk ötüşü... Az daha tırssın dilinin altındaki baklayı çıkarsın bakın daha kimler deşifre olur, kimler yanar!

Başkan Erdoğan'ı silmek için karşısında "aday" olmaya kalkışan Abdullah Gül, kimlerin otellerinde, kimlerle pişpirik oynamış görün!

Akın İpek'in annesi Melek İpek'in elini öpen bir tek Bülent Arınç zannederken, Akın İpek casusu kimlerle ne yapmış görün!

Hadi İntifada ilan etsene Hayrunnisa Hanım? Yediğin haram lokmayla intifada olmaz ama!



0

0

0

0

DÜNYA

## Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

### Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0113 sn.